H LOGOSOL

INSTRUKCJA OBSLUGI

Nr kat. 0458-395-0698

WER. 3
Al 5%
A < GRIP ROTATE
o @:T vV ©P
W__, oﬁ TOEBOARD LOAD
A A
?'V @'V
OPERATOR 2
ARM SUPPORT TOEBOARD

LOGOSOL
B1001 HYDRAULIC



DZIEKUJEMY ZA WYBRANIE MASZYNY LOGOSOL!

Cieszymy sie, ze okazali nam Panstwo zaufanie kupujac te maszyne i zrobimy wszystko,
aby spemic Panstwa oczekiwania.

Firma LOGOSOL produkuije traki od 1989 roku i od tego czasu dostarczyta okoto 50 000 maszyn
zadowolonym klientom na catym swiecie.

Zalezy nam na Panstwa bezpieczenstwie, jak réwniez na osigganiu jak najlepszych wynikdw pracy
maszyny. Dlatego tez zalecamy, aby przed rozpoczeciem uzytkowania maszyny poswiecili Panstwo
troche czasu na przeczytanie niniejszej instrukcji. Nalezy pamietac, ze sama maszyna jest tylko cze-
Scig wartosci oferowanej wraz z produktem. Duzg wartos¢ ma rowniez wiedza, ktdrg udostepniamy
w instrukcji obstugi. Szkoda bytoby jej nie wykorzystac.

Zyczymy Paristwu wiele zadowolenia z nowej maszyny.

Bengt-Olov Bystrom
Zatozyciel
Logosol w Harnésand

Przed rozpoczeciem uzytkowania urzgdzenia
do ciecia nalezy doktadnie przeczytac ninigjszy
podrecznik i zrozumied jego tresc.

Niniejsza instrukcja zawiera wazne informacje
dotyczace bezpieczenstwa.

Ostrzezenie! Niewtasciwe uzytkowanie moze
spowodowacd powazne obrazenia ciata albo

Smier¢ operatora lub innych osob.

LOGOSOL prowadzi ciggte prace rozwojowe.
Zastrzegamy sobie w zwigzku z tym prawo do zmian

w konstrukgji i wzornictwie naszych produktéw.
Dokument: LOGOSOL B1001 Hydraulic Instrukcja obstugi
Instrukcja, nr kat.: 458-395-0690

Tekst: Martin Séderberg, Martin Melin

llustracje: Martin Séderberg, Anna Fossane

© 2026 LOGOSOL, Harnbdsand, Szwecja

#3



SPIS TRESCI

Opis maszyny 4
Instrukcje bezpieczenstwa 5
Konserwacja /
Dane techniczne 9
Dostawa: Czesci sktadowe 10
Montaz 18
Podtgczenie agregatu i podtgczenie 40
podwojne zaworu

Przewdd hydrauliczny 47
Regulacja 49
Przy pierwszym uruchomieniu 50
Uzytkowanie 51
Transport 53
Rysunki po roztozeniu na czesci 54
Schemat hydrauliczny 65
Diagnostyka usterek 66
Deklaracja zgodnosci CE 68




H LOGOSOL

OPIS MASZYNY

LOGOSOL B1001 HYDRAULIC

g g

GRIP ROTATE

<1 | <H
<>

04| "

01-00627 00-00102

A
O

O 1
TOEBOARD

{F | 01-00767 A @_A 8310-001-0205
i? v Y/
OPERATOR 2
TOEBOARD

ARM SUPPORT

01-00560 01-00584 01-00767

LADOWARKI KLOD SA OPCJONALNE



INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

e Przed przystgpieniem do eksploatacji maszyny WYJAS'NlENlA SYMBOLI
nalezy dokfadnie przeczyta¢ cata instrukcje.
Nieprzestrzeganie instrukcji bezpieczenstwa OSTRZEZENIE! T bol ) o3
moze spowodowaé zagrozenie zycia. + 16N Symbol oznacza, ze nalezy
zachowac szczegdlng ostroznosc i zawsze

e Upewnij sie, ze wszystkie osoby pracujgce poprzedza informacje 0 odpowiednim zagrozeniu.
Z maszyng sg Swiadome zagrozen i zapoznaty

sie z instrukcjg ops’fugi. Instrukoja musi by¢ zawsze PRZYPOMNIENIE. Po tym symbolu nastepuie
dostepna dla 0s0b obstuguicych maszyne. 0 wezwanie do podjecia dziatania. Nalezy zwrdcic¢

e (Osoby niepetnoletnie, ponizej 18 roku zycia, szczegdlng uwage, gdy ten symbol pojawia

nie moga obstugiwaé maszyny. sie w tekscie instrukgji.

e Dzieci i zwierzeta nie moga przebywadé w poblizu
pracujgcej maszyny.

Dla bezpieczenstwa wiasnego oraz innych osob

nie nalezy uruchamiac traka tasmowego lub obstugi-
wac brzeszczotéw tasmowych bez wczesniejszego
przeczytania i zrozumienia catej zawartosci niniejsze-
go podrecznika uzytkownika.

e  (Osoba obstugujgca maszyne musi by¢ sprawna,
zdrowa i wypoczeta. Nalezy uwzgledni¢ regularne
przerwy w pracy. Nie nalezy pracowac¢ pod
wptywem alkoholu, narkotykéw lub lekdw,

ktére moga powodowac sennos¢ lub rozproszenie. OSTRZEZENIE! Narzedzia thace: Nieprawidtowe

uzytkowanie moze prowadzi¢ do obrazen zagrazaja-
cych zyciu. Brzeszczoty tasmowe
s niezwykle ostre i niebezpieczne.

> 9

e  Praca z maszyng musi by¢ zawsze wykonywana
w warunkach dobrej widocznosci. Nie nalezy
pracowac¢ w ciemnosci lub przy ostabionym wzroku.

Podczas pracy przy traku tasmowym oraz podczas

obstugi brzeszczotdw tasmowych nalezy zawsze

nosic¢ rekawice ochronne (klasy 1). Ryzyko ran

*  Przy montazu dodatkowego wyposazenia nalezy cigtych podczas obstugi brzeszczotéw tasmowych.
uzywac wylgcznie produktow wyprgdukovyanych Po zakonczeniu ciecia brzeszczoty tasmowe oraz
przez firme LOGOSOL lub specjalnie zatwierdzonych L ,
do tego celu. Inne wyposazenie moze powodowad czesai siinika mogg byc gorace.
ryzyko wypadku i nie wolno go uzywac. Firma
LOGOSOL nie ponosi zadnej odpowiedzialnosci Zawsze nalezy nosi¢ zatwierdzone ochronniki stuchu
za obrazenia ciata lub szkody materialne powstate podczas pracy przy maszynie. Stuch moze zosta¢
podczas pracy traka z niezatwierdzonymi elementami uszkodzony juz po krétkim czasie przebywania

dodatkowymi. w hatasie o wysokiej czestotliwosci. Podczas pracy
przy urzadzeniu oraz podczas obstugi brzeszczo-

e Nalezy upewnic sie, ze w zasiegu gtosu sg inne
0soby, na wypadek gdyby potrzebna byta pomoc.

S

)

e  Zawsze nalezy stosowac srodki ochrony osobiste;:

Odpowiednim ubraniem jest na przyktad obcisty téw tasmowych nalezy nosi¢ dobrze przylegajace

kombinezon. Nigdy nie nalezy pracowad w luznym okulary ochronne. W niektérych przypadkach

ubraniu, ptaszczu itp. konieczne moze by¢ uzywanie sprzetu chronigcego
¢ Nalezy nosi¢ buty ze stalowymi noskami i podeszwami drogi oddechowe. Najczesciej sa to przypadki ciecia

z odpowiednim bieznikiem, ktéry zapewni dobrg
przyczepnosc. Nie nalezy nosic¢ szalika, krawata,
bizuterii lub podobnych przedmiotéw, ktdre moga
sie zaplata¢ w urzadzenie.

suchego drewna lub cigcia w pomieszczeniach.

Podczas pracy przy maszynie lub podczas obstugi

brzeszczotéw tasmowych nalezy zawsze nosié

e Nalezy nosi¢ grube rekawice ochronne. Ryzyko zatwierdzone obuwie ochronne z zabezpieczeniem
ran cietych podczas obstugi wyposazenia. przed przecigciem, stalowymi noskami

oraz antyposlizgowymi podeszwami.

Podczas pracy z maszyna lub przy obstudze brzesz-

czotow tasmowych nalezy zawsze nosi¢ diugie
spodnie ochronne. Nie wolno nosi¢ luznych ubran,
szalikdw, tancuszkéw na szyje itp., poniewaz moga
one zosta¢ pochwycone przez urzadzenie podczas
jego pracy. Nalezy zwigzac rozpuszczone, dtugie
wtosy przed rozpoczeciem pracy przy maszynie.

@



H LOGOSOL

INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

Bezpieczna odlegtosé¢

AN

> B

Ostrzezenie! Ryzyko pozaru. Olej hydrauliczny

jest tatwopalny, nie nalezy wykonywa¢ prac
o podwyzszonej temperaturze w poblizu
elementoéw i urzadzen hydraulicznych.

Ostrzezenie! Nie nalezy przekraczacé
maksymalnych ciezaréw okreslonych
dla danego urzadzenia. Nadmierne
obcigzenie moze prowadzi¢ do nagtych
awarii, a w konsekwencji do zagrozenia
W miejscu pracy.

Ostrzezenie! Ryzyko przygniecenia.
Nie wolno przebywacé w obszarze roboczym,
gdy sitowniki hydrauliczne sag obcigzone.

Ostrzezenie! Ryzyko ran cietych.

Nigdy nie dotykaé przewodow
hydraulicznych znajdujacych sie pod
cisnieniem, olej z przewodu ci$nieniowego
moze przeniknacé przez skore i spowodowac
powazne obrazenia ciata.

Ostrzezenie! Ryzyko poparzen. Przed
przystapieniem do pracy z agregatem

i przewodami hydraulicznymi nalezy
odczekadé, az sprzet ostygnie. Podczas
pracy z olejem hydraulicznym moze dojs$é¢
do powstania wysokiej temperatury.

Podczas prac montazowych i konserwacyjnych
nalezy ostroznie obchodzi¢ sie z przewodami
hydraulicznymi i zZtgczami. Unikaj ostrych zagie¢
przewoddw hydraulicznych. Ostre zagiecia
spowoduja uszkodzenie przewoddw

i zwiekszg ryzyko wystgpienia awarii.

Nie wolno podnosi¢ ani obstugiwac urzadzen
hydraulicznych podtaczonych do przewoddéw
lub ztgczy.

Podczas pracy ze sprzetem nalezy zawsze
uzywac oleju hydraulicznego zalecanego przez
firme Logosol.

Zawsze wycieraj rozlany olej hydrauliczny
z produktu i miejsca pracy. Resztki oleju
hydraulicznego stwarzaja zagrozenie
poslizgniecia sie dla uzytkownikdéw.

Podczas pracy z maszyna nalezy zawsze
uzywac pod sprzetem absorbujacych Scierek.

Przed kazda zmiang:

AN

Sprawdz przewody hydrauliczne, ztacza
i kable pod katem widocznych uszkodzen.

Ostrzezenie! Nie nalezy przekraczac¢
maksymalnych ciezaréw okreslonych
dla sprzetu. Nadmierne obciazenie
moze prowadzi¢ do nagtych awarii,

a w konsekwencji do zagrozenia

W miejscu pracy.

Przed uruchomieniem maszyny nalezy
zawsze sprawdzié¢, czy w zbiorniku znajduje
sie wymagana ilos$¢ oleju hydraulicznego.

Podczas pracy

Trak podczas pracy nie moze sie przechylac.
Ryzyko przewroécenia!

Miejsce pracy musi by¢ wolne od narzedzi,
kawatkow drewna, widréw i innych rzeczy,
0 ktére mozesz sie przewrdcic.

W przypadku wystapienia jakiejkolwiek
usterki, przed usunieciem problemu,
nalezy natychmiast przerwa¢ prace

i wylaczy¢ maszyne. Zawsze trzeba

o tym pamietac. Wiekszos¢ wypadkow

z udziatem niebezpiecznych maszyn ma
miejsce, gdy cos dziata nie tak i operator
musi to naprawic¢ w trakcie pracy. Przerwa
w eksploatacji rzadko jest widoczna

w efekcie koncowym.



INSTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

Bezpieczna odlegtosé:

Podczas pracy z maszyna nalezy upewnic sie, czy

wszystkie osoby znajdujg sie w bezpiecznej odlegtosci.

Vsssi 15M

.

| OBSZAR MANEWROWANIA

KONSERWACJA

KONSERWACJA

W ninigjszym rozdziale opisano regularne czynnosci
konserwacyjne, ktére powinien wykonywac operator.
Nalezy koniecznie przestrzegac zalecanych okreséw
przegladowych, poniewaz wptywa to na prawidtowe
dziatanie maszyny.

OSTRZEZENIE! Ryzyko odniesienia powaznych
obrazen:

0 Przed wykonaniem czynnosci serwisowych

i konserwacyjnych na maszynie nalezy upewnic
sie, ze maszyna jest wylgczona. Podczas
wykonywania prac konserwacyjnych przy maszynie
nalezy zawsze nosi¢ rekawice robocze (klasa 1).

& OSTRZEZENIE! Ryzyko ran cietych:

Na maszynie znajduja sie ostre krawedzie, nalezy
zachowac ostroznos¢ podczas pracy z maszyna.

& OSTRZEZENIE! Ryzyko pozaru:

PRZED ROZPOCZECIEM PRACY
NA MASZYNIE

Przed rozpoczeciem jakichkolwiek czynnosci serwisowych
lub regulacyjnych nalezy zawsze odtgczy¢ przewdd zasi-
lajacy. Sprawdz, czy kabel zasilajacy, ztacza i przetaczniki
elektryczne sg w dobrym stanie i nie sg uszkodzone.
Wyczys¢ wszystkie czesci maszyny za pomoca szczotki

i suchych szmat. Przechowuj maszyne w suchym,
czystym i nie powodujgcym korozji migjscu, poza
zasiegiem dzieci. Sprawdz, czy wszystkie pofgczenia
Srubowe sg dokrecone.

Nie pali¢ ani nie wykonywad na maszynie zadnych
prac (spawanie, ostrzenie brzeszczotdw itp.), ktére
mogtyby spowodowac powstanie iskry zaptonowej
w poblizu oleju hydraulicznego lub materiatdw palnych.

W przypadku rozlania oleju podczas jego
uzupetniania nalezy natychmiast je wytrzec.
Jesli olej dostanie sie na ubranie, nalezy

je natychmiast zmienic.

Nie wolno wigczac silnika w przypadku wycieku oleju.
Przed tankowaniem nalezy zawsze wytaczy¢ siinik.



H LOGOSOL

KONSERWACJA

CZYSZCZENIE MASZYNY

Trak tasmowy nalezy czyscic¢ na koniec kazdej zmiany. Zamiataj trociny i pyt z drewna
wokot elementéw oraz na i wokdt szyn.

PRZY KAZDYM URUCHOMIENIU

Sprawdz pierscienie zgarniajace:
Sprawdz, czy w pierscieniach zgarniajgcych nie gromadza sie zanieczyszczenia
i wiory.

Sprawdz, czy nie ma wycieku oleju:
Sprawd? wszystkie podtgczenia pod katem wyciekdw oleju

Sprawdz poziom oleju:

Przed rozpoczeciem kazdej zmiany sprawdzaj poziom oleju w zbiorniku oleju
hydraulicznego. Przestrzegaj harmonogramu konserwacii silnika podanego
W jego podreczniku.

Sprawdzenie zabezpieczen:
Przed kazdg zmiana sprawdz dziatanie nastepujacych funkcji bezpieczeristwa:
Sprawdz, czy dzwignie zaworu powracajg po zwolnieniu uchwytu.

Sprawdz potaczenia srubowe:
Sprawdzi¢, czy na maszynie nie ma obluzowanych potaczen srubowych.

WYMIANA OLEJU

Pierwszy raz wymien olej po okoto 30 godzinach pra-
cy. W normalnych warunkach uzytkowania,
druga zmiana oleju musi by¢ dokonana dopiero

po ok. 4-500 godzinach pracy. Olej hydrauliczny: Agregat spalinowy
(ISO VG 32).

Filtr

Olegj

W przypadku zastosowania agregatu spalinowego,
filtr oleju hydraulicznego nalezy wymienic

po 300 godzinach pracy, patrz instrukcja agregatu
hydraulicznego.

Agregat
pradotwérczy

Potozenie korka oleju
na dolnej stronie
spalinowego agregatu
hydraulicznego.
Potozenie korka oleju

na dolnej stronie agregatu

elektrohydraulicznego.



DANE TECHNICZNE

LOGOSOL HYDRAULIC B1001/B751

01-00684 LACZNIK POPRZECZNY HD

Liczba

2 szt

Funkcja

Wytrzymata konstrukcja rurowa, na ktorej opiera sie kfoda, z mozliwoscig potgczenia funkcji podpory
i wsparcia ktody.

01-00556 WSPORNIK KLODY
(TOE BOARD)

Dtugoséwspornika 70 mm

Srednica rolki 100 mm

Liczba 2 szt.

Funkcja Aby zwiekszy¢ Srednice gorna niezaleznie od tego, jak ukierunkujesz ktode. Utatwia przesuwanie ktody

w kierunku wzdtuznym, jesli oba sg uruchomione.

01-00627 ZACISK KLODY

Podwaojne prowadnice poziome, profil 2 x 40 mm

Dtugos¢ skoku pionowego 300 mm
Minimalna szeroko$¢ mocowania 20 mm
Maksymalna szerokos¢ mocowania 700 mm

tozysko

Podwdjne tuleje i uszczelnienia przeciwpytowe dla wszystkich ruchdw liniowych uchwytu kiody.

Manewrowanie

Sitownik hydrauliczny dwustronnego dziatania o skoku 300 mm, potgczony z drgzkiem 40 mm do ruchu
pionowego. Sitownik hydrauliczny dwustronnego dziatania o skoku 200 mm, potaczony z ciegnem
do ruchu poziomego.

01-00584 WSPARCIE KLODY

Skok pionowy 305 mm
Sitownik 150 mm
Liczba 2 szt
Srednica wspornika 40 mm

tozysko Podwdjne zestawy tulei i uszczelnien przeciwpytowych na kazdym wsporniku kfody.

Manewrowanie Sitownik hydrauliczny dwustronnego dziatania o skoku 150 mm, potaczony z ciggnem.

00-00102 ROTATOR KLODY

Manewrowanie Wytrzymaly sitownik hydrauliczny do podnoszenia/opuszczania. Silnik hydrauliczny do napedu faficucha.

Silnik hydrauliczny do napedu tancucha.

00-00604 LADOWARKA DO KLOD

Udzwig 2000 kg

Maksymalna $rednica ktody 1000 mm

Minimalna diugos¢ kiody 2100 mm

MODUL ZASILANIA

Agregat pradotworczy 3 kW, 400 V CEE 16A, Zbiornik hydrauliczny 4 |, Maks. cisnienie 175bar Maks. przeptyw 9 I/min.

Jest kompatybilny z platforma roboczg 01-00770

Agregat spalinowy

Honda GX200 6 KM, Zbiornik hydrauliczny 5 I, Maks. ci$nienie 175bar Maks. przeptyw 12 I/min.
Nie jest kompatybilny z platforma roboczg 01-00770

Objetosc oleju

Przyblizona ilo¢ oleju w uktadzie przy wigczonych wszystkich funkcjach okoto 10 litréw.

01-00560 PANEL STEROWANIA

Zawory sterowane recznie

7+1 funkcja (fadowarki ktod sa opcja)

Manewrowanie

Mozna podnosic, opuszczac i obraca¢ dla uzyskania lepszej widocznosci. Mozna zablokowac
na czas transportu.

Platforma robocza [680 x 950 mm] chronigca jednostke napgdowa.




H LOGOSOL

SRUBA/NAKRETKA

Definicja elementéw mocujacych.

Sruba pasowana
Sruba krzyzakowa
Sruba z wycieciami

Sruba blokujaca

Sruba imbusowa
Sruba imbusowa
(czesciowo gwintowana)

Sruba szesciokatna

Sruba szesciokatna

(czesciowo gwintowana)

Nakretka szesciokatna Sruba kotnierzowa

Sruba kotnierzowa
(czesciowo gwintowana)

Nakretka kotnierzowa

) _— Podkfadka ptaska Whkret do podktaddw

©® =131
TRINYNY

DODATKOWE SYMBOLE WYMIARY/DLUGOSC

Do opisu konstrukcji szczegdtow, oprocz powyzszych
ilustraciji, stosuje sie nastepujgce symbole.

Wymiary elementdw ztgcznych sg podawane jako wymiar
Srednicy (M) ISO 68-1. Nastepnie w przypadku srub po-
dawana jest dtugos¢, wymiar Sruby to ta jej czesc, ktdra
chowa sie w materiale, w ktérym jest montowana.

Ve . g
S, @ (Srednica) (Dtugosd)
Niska Kotnierz Blokada Wpuszczana Kotpak M8 x 20
zgbkowany

Symbol opisuje zalecany punkt
podnoszenia w przypadku
podnoszenia ciezkich elementdw.

Symbol opisuje kierunek ciecia
i jest wielokrotnie powtarzany
podczas montazu.

<~

Gdy ten symbol pojawi sie
podczas prac montazowych,
czesci musza zostac
nasmarowane przed montazem.
Nalezy nasmarowac odpowiednie
czesci smarem uniwersalnym.

Dokre¢ potaczenie reka.

O Symbol plus liczba dotyczy
s opakowan z przewodami
5 i kroccami.

10



DOSTAWA: CZESCI SKLADOWE

Dostawa uktadu hydraulicznego podzielona jest na kilka roznych
paczek. Elementy poszczegodlnych funkcji sa zapakowane

w Sposob przedstawiony ponizej. Przed rozpoczeciem montazu
nalezy uporzadkowac elementy zgodnie z ich funkcjami.

01-00771-neu

99-00771-Box

01-00771-skp 01-00771-div

01-00584-skp
01-00767-skp

01-00627-skp

01-00627-div
01-00584-div
01-00767-div

01-00766 (=r) 01-00474

04-00539 00-00102-skp
01-00766-skp
04-00441 j 00-00102-div
04-00442 04-00440
04-00477 04-00478

01-00771-1001 —‘

Optional
8310-001-0205

H) ) ®O®D® ®(Y)

8310-302-0205

01-00663-skp
01-00663-div

=F 01-00617
( Operator-arm

01-00718 Petrol —‘

04-00574 —

’ 01-00624-Neu —

230v
01-00702

400v
01-00703

— 01-00770 ———
S,

11




H LOGOSOL

A 01-00771-neu 5
X
ﬁ- v 01-00584 02-00445
SUPPORT
2 X
W 2 x— M8x75 03-02815
W 6x — M10x110
2 X
Wm 2x - M10x130 03-02816
W 1x - M10x90
@W’ 4x-M8x16 2x
03-02838 ———  (515mm)
@W’ 12 x - M8x20

01-00584-skp

8 x — M10x50 1x ~
04-00488 ———— QA
4 x - M10x20

- 6 x —M12x25 2 X
03-03036 ————
- g‘]} 2x-M8

‘%%

17 x-=M10 3x
03-03038

12 x— M8

8x—-M8

M 04-00538
T 0400537

4x - 03-02814

3x—03-02820 (61Tmm)
4x (1/4)

®

6x — 03-02822 (83mm)
04-00539
4x —03-02830

4x —03-02834 (23,5mm) @1@ 2x (1/4- 1/4)

4 x (1/4- 1/4)

4x - 03-02839

4x - 03-02842 (29,5mm)
01-00584-div 2x — 03-02843 (100mm)

2x —03-03293

2 X
01-00769
4x — (8,5x12x11)

9060 Bl \ @oo

12

D

1x — 03-02971 (59,5mm) 99-00771-Box



2

1

)

&

01-00627-skp

TRERY

S~

@=

01-00771-neu
01-00627

8 x—M12x100

1 x—M10x100

2 x-M10x110
2 x—M10x140

1 x—-M16x100

5x-M12x30

8 x—-M12

1x-M16

5x-M10

10 x-M12

2x-M8

L

@@% &0 O

01-00627-div

@

04-00365

03-02730

01 00771 1001 —

.J\ @
Ny \
(933,5mm)

2x — 03-02868 (105mm)

3x—03-02878 (77mm)

2x —03-02879 (35mm)

®

01-00628

99-00771-Box

02-00468

03-02925

02-00447

02-00448

02-00469

02-00460

03-02871

04-00442

M 1x 04-00535
M 1x 04-00536

\ 2x (1/4- 3/8)

2x (1/4- 1/4)

x (1/4)
x (3/8)

x (1/4- 1/4)

;
&

04-00441

Mm 04-00532
M 1X 04-00531

2x (1/4- 1/4)

13



H LOGOSOL

@D =€ @=€ 01-00771-neu
T 2 01-00767
TOEBOARD | | TOEBOARD

@ 4 x-SGA20
4 x—M10x35
2 x—-M10x70
ﬂ 2 x—-M10x100
01-00767-skp ) 4 x - BRB20
8x-M10

14

&

2 x—03-02898 (46,5mm)

2 x—03-02878 (77mm)

01-00767-div

M 1x 04-00534
M 1x 04-00533

4 x —03-02926 (11,5mm)

01-00684-skp

% 01-00684 B-1001 (2x)

2x (3/8)

2x (1/4)

2X
02-00483

2X
02-00485

2X
04-00428

2X
03-03041

2x 04-00481
2x (3/8)

2x (1/4)

04-00478
2 x(3/8-3/8) 2 x (3/8- 3/8)
2 x (1/4-1/4) iU 2 x (174- 1/4)
2x (1/4- 1/4) 2x (1/4- 1/4)
W 4~ M12x100
4 x-M12 02-00461 ——
4x-M12




j

01-00624-skp

SKP powerpack

01-00771-neu
01-00560

4 x - M10x25
—
\ 4 x-M10
\®
W 2x —M12x100
"
\ 4x-M12
%
4 x—- M4

O

N 01-00617

B

OPERATOR

2x (1/4- 3/8)

2x (1/4)

2x (3/8)

ARM

02-00465 ———
02-00487 —— '
02-00449 —
03-02857
2X
04-00521
W 2 x - M8x20
W 1% — M12x100
D 2x-m12
01-00617-skp 4x-Méx16
SKP operation arm @ 4x-M6
01-00766
,Q ’ &
- ¢ e
04-00420 TS
2 X R \ =7 29 L
03-03106 ﬁ
03-02957 10X ‘1@ gzlx-00526
1x y
04-00528
0400591 —2*_ () i S
1x L0
080-828-021-0070 X 0
M 1 x 04-00482
M 1 x 04-00483
4 x (1/4- 3/8)
04-00444
/ 4 (3/8)
W 6 x — M8x14
\ 6 x—M12
@W 2 x — M12x90
W 2 x — M12x25
01-00766-skp @W 10 X — M10x80
10 x = M10

02-00458 ——

&

W 4 x - M12x100
D 8x-Mm2
W 3 x— M6x12
01-00770-skp D 3x-M6

(=) 01 00770 S

15



H LOGOSOL

@ A D/@\Q 01-00771-neu

/0 &3
SREV | 00-00102
ROTATE
02-00463
04-00436
04-00365

— 00-00102-skp

W 2 x— M12x30
\ 2 x-M12 — 01-00771-1001 ———
4 x = M10x70 :
ﬂ A 7x-M10

01-00634-skp 1 x— M10x80 03-028%
2 x-M10x110 02-00464
04-00435

4x —M12x100

8x—-M12

01-00692-skp e 2x 0400479

2x (172
2

)
x (1/4)

1 x - 03-02878 (77mm) 04-00477 \ 2x (1/4- 1/2)

1 x-03-02898 (46,5mm) ““\\\“;\ 2 X (-]/4_ 1/4)

1x — 03-02894 (90,5mm)

SAIRERY

1x 04-00545
1x —04-00437 1x 04-00475
2x (3/8)
2x — 03-02893

00-00102-div 04-00474

— O

lﬁyp 1x - 04-00554
2x - 03-02895

%ﬁ 2x (1/4- 1/4)
16




@y 8310-001-0205

LOAD
03-02902 — 2~
— 8310-302-0205 ———
02-00481 — 22X
W 8 x — M10x20
W 4x - M12x100
2 X
@ 2x - M12x110 02-00472
@ 2x —M12x130
W 4x - M10x25
2 X
@m 8x — M10x30 04-00552
@W 2x — M12x55
@W 4 x - M8x40
01-00663-skp 02-00482 — 2%
! 8x—M12
[} 20 x-M10
6x-M12
\ 02-00470 — 2%
2 4x-M8
8 x — BRB10
4 x - BRB12 )
03-03001 X
@ 2x — 03-03094 (97mm)
2x 04-00592
@ 2x - 03-03105 (78mm) %
@ 2x - 03-03102 (21,8mm) / 16x (1/4)
01-00663-div ~
’ 4x - 04-00553 \\\J‘MI\\\\I\\:‘ 16 x (1/4- 1/4)
Q \ 04-00468 =
4x 04-00470
2x 04-00471

M 2x 04-00472

17



H LOGOSOL

Zaczynamy!

Zalecamy utozenie wszystkich elementow ztgcznych na podkfadce lub podobnym podtozu,
aby utatwi¢ wyszukiwanie srub.

Symbol: Montaz

18



l¢

MONTAZ

Aby zapewni¢ mozliwos¢ zmieszczenia wszystkich funkcii
na szynie, wazne jest ich rozmieszczenie. Zaczynamy

od potgczen na rurach szyny, a nastepnie liczymy otwory
z odpowiednich potgczen, aby znalez¢ prawidtowe
potozenie.

Przy montazu zaktada sig, ze szyny pity majg przedtuzenie.
Jezeli montowane jest drugie przedtuzenie, nalezy
je zamontowac na drugim koncu szyn.

Symbol opisuje kierunek cigcia
*ﬁ/ﬁfg i jest wielokrotnie powtarzany
podczas montazu.
@ 01-00627

03-01976

w 4 x-M12x100 +M12

4 x-M12

Sugestia dotyczgca rozmieszczenia ndg
podporowych i standardowych fgcznikow
poprzecznych podczas montazu uktadu
hydraulicznego:
Standardowe
taczniki poprzeczne

€O najmniej

380 mm

Nogi

podporowe

%

®

Aby mozna byto zainstalowaé nowe funkcje
w szynie, nalezy zwolni¢ istniejace faczniki
poprzeczne, aby utatwic instalacje nowych funkcii.

78,5mm

Gdy ten symbol pojawi

sie podczas prac
montazowych, czesci

muszg zosta¢ nasmarowane
przed montazem. Nalezy
nasmarowac odpowiednie
czesci smarem uniwersalnym.

Rura szyny

L |
| |
; | «@m Kierunek cigcia
| |
|

,,,,,,,,,,,,,,,,,

19



H LOGOSOL

01-00767

1
TOEBOARD

@+

o214

TOEBOARD

ROZMIESZCZENIE

Aby rozpoczg¢ montaz, potrzebne sg czesci

z paczki 01-00767.

Rozmieszczenie 01-00767

Uktad otworow

Rozmieszczenie facznikdw poprzecznych nalezy
przeprowadzi¢ na rurach oznaczonych cyframi

3 i 5 patrzac w kierunku ciecia. £gczniki umieszcza
sie nastepnie zgodnie uktadem otwordw 3 liczac

od potgczenia na rurze w kierunku ciecia.

Liczac uktady otwordw od ztacza rur, faczniki

poprzeczne powinny by¢ umieszczone na trzecim
uktadzie otwordw od kazdego potaczenia rurowego.

Kierunek ciecia

20

Potaczenia
rurowe



] O @

co BTe§ @ =% ®

01-00767

4 x —M12x100

4x—-M12

4 x—M12x100 + M12

4x-M12

1 x-=M10x100

1x-M10

1 x—03-02878 (77mm)

2 x - BRB20

2 x=SGA20

o
WP




H LOGOSOL
@4

1
TOEBOARD

01-00767

Nalezy pamietac, ze dwa wsporniki ktody powinny by¢
zamontowane po obu stronach odpowiedniego tacznika.
Wspornik ktody (1) nalezy zamontowac najblizej miejsca
manewrowania.

2x — 03-02926 (11,5mm)

@W 2x — M10x35

W 1x — M10x70
@ 3x - M10

@ 1 x — 03-02898 (46,5mm)

¥

TOEBOARD

Zalecamy utozenie wszystkich elementow ztgcznych
na podkfadce lub podobnym podtozu, aby utatwi¢ prace.

OSTRZEZENIE RYZYKO PRZYGNIECENIA! Na tym etapie
montazu istnieje ryzyko obrazen spowodowanych przygniece-
niem, podczas montazu nalezy zachowac ostroznosc i nosic
rekawice robocze.

01-00584 ﬁ A
\v/

SUPPORT

@W 2 x— M8x16 M8x16
@W 4 x — M8x20

SR 2x-mi2as
03-02820 (61mm)

22

Aby mozna byto zainstalowac¢ nowe funkcje
w szynie, nalezy zwolnic¢ istniejace faczniki
poprzeczne, aby utatwi¢ instalacje nowych funkgiji.




@ 01-00584

% J 04-00539

2 x—M12x25

S~

%@
@

1x —03-02820 (61mm)

‘ .




H LOGOSOL

@ 01-00584
W 1 x— M8X75
1x-M8

2x-M8

2x - DR-01467

2x - 03-02839

@W_ 2 x—M10x20

1x-=M10x110

1x-M10
1x —03-02822 (83mm)

2x —03-02830

2x - 03-02814

1 x-=M10x90

1x-=M10x110
2x-M10

1x —03-02971 (59,5mm)

1x —03-02822 (83mm)

0

Podczas montazu, piyty te
mozna zamocowac za pomoca
zawleczki, aby unikng¢ uszkodzen
podczas przemieszczania (otwor
ma 8 mm). Nalezy ja usunaé
przed uzytkowaniem.




8 x —M10x50

8 x-M10

) 0

1x—M10x130 ' & %

® e
1x-M10x110 . i 5 —

‘ Q . 9]
2x-M10 ! : & = M10x130
1x - 03-02843 (100mm) ® | < 3 )

o © N M10x110

2x - 03-02834 (23,5mm) ) I I
2x - 03-02842 (29,5mm)

1x —03-02822 (83)mm

03-02842
(29,5mm)

e
@ 03-02843
(100mm)

03-02822
03-02834 (83)mm

(23,5mm)
o Q

25




H LOGOSOL

01-00627 <_|

Zalecamy utozenie wszystkich elementéw ztacznych na
podkiadce lub podobnym podtozu, aby utatwié prace.

Rozmieszczenie 01-00627

Rozmieszczenie tacznikdw poprzecznych nalezy
przeprowadzi¢ na rurze oznaczonej cyfrg 4 patrzac

w kierunku ciecia. Zacisk ktody umieszcza sie nastepnie
zgodnie uktadem otwordw 3 i 4 liczac od potaczenia

na rurze w kierunku ciecia.

0

Aby mozna byto zainstalowaé nowe funkcje
w szynie, nalezy zwolni¢ istniejace taczniki
poprzeczne, aby utatwi¢ instalacje nowych funkgii.

= | IS A = 2 i

N G .. - .
i1 7

4 <=

26

Kierunek ciecia



D

@W_ﬂ) 2 x—M12x30

8 x—=M12x100 +M12

8x—-M12

@ o
w

®

@W_ﬂ) 2 x—M12x30

27



H LOGOSOL

01-00627

M10x110 v
QY
03-02868 ° J
1x-M10x110 (105mm) — & ' -

/ 03-02878
1 x-M10x140 (77mm)

M10x140

2 x-M10

(3
@
e
P
Y
@ 1x — 03-02868 (105mm)
@ 1x - 03-02878 (77mm) @
©
P
T
T
Y

1 x-=M10x100 2x - 03-02878 (77mm)

1 x-=M10x140

1% —M10x110 @ 2x — 03-02879 (35mm)

3x-M10

M10x100
® |
03-02878 S
(77mm) \&
&
03-02879 /
(35mm)
28 M10x140 M10x110 03-02868

(105mm)



01-00627

]

|
(LN




H LOGOSOL

00-00102

Ky

s

4
\
N RS spnt
20 .t

N

(o JRRY

(Y
Oyt

ROTATE

LR
@c;::'é ‘ @o

Zalecamy utozenie wszystkich elementow ztgcznych
na podkfadce lub podobnym podtozu, aby utatwi¢ prace.

Rozmieszczenie 00-00102

Rozmieszczenie tgcznikdw poprzecznych
nalezy przeprowadzi¢ na rurze 0znaczonej
cyfra 4 patrzac w kierunku cigcia. Element
obracajgcy ktody umieszcza sie nastepnie
zgodnie uktadem otwordw 6 liczac od
potgczenia na rurze w kierunku ciecia.

®

Aby mozna byto zainstalowac¢ nowe funkcje
w szynie, nalezy zwolni¢ istniejgce taczniki

poprzeczne, aby utatwi¢ instalacje nowych funkgiji.

‘ Kierunek ciecia



4 x-M12x100 +M12

4x-M12

2% (&) @

4 x - M10x70

4 x-M10

1 x-=M10x110

1x-M10

1x —03-02894 (90,5mm)

1x-=M10x110
1 x—=M10x75

2x-M10

1x —03-02878 (77mm)

1x — 03-02898 (46,5mm)

2x — 03-02898

S ORIS ORIIO

03-02894
(90,5mm)

Dﬁ\ 03-02898
%\@ (46,5mm)

03-02878 Q
(77mm) 31



H LOGOSOL

@ 00-00102 ‘

2 x—-M12x30

2x-M12

1x — 04-00437

04-00550 B751pro
04-00435

1x - 04-00554

@

Regulacja naciggu taincucha

Wyreguluj nacigg faricucha poprzez
poluzowanie srub mocujgcych prowadnice,
a nastepnie naciggnij tancuch za pomoca
dtuta lub tomu. Dokre¢ nastepnie Sruby.

32




8310-001-0205 @ y

LOAD

Rozmieszczenie 8310-001-0205

Rozmieszczenie tadowarek ktdd nalezy przeprowadzic¢
na rurach oznaczonych cyframi 3 i 5 patrzgc w kierunku
ciecia.

Nalezy liczy¢ uktady otworéw od ztgcza rur.

@

Zalecamy utozenie wszystkich elementow ztgcznych Aby mozna byto zainstalowa¢ nowe funkcje
na podkfadce lub podobnym podtozu, aby utatwi¢ prace. w szynie, nalezy zwolnic istniejgce tgczniki

poprzeczne, aby utatwi¢ instalacje nowych funkcii.

ol =p
=)
A

Kierunek ciecig

33



H LOGOSOL

@ 8310-001-0205

W 4 x - M10x20

4 x-M10
@ 4 x-M10

@ W 4x - M12x100

w 2 x - M12x100 +M12

2x-M12

@ 1x=M12

1x-=M12

3)
Y/

@ 1x - 03-03094 (97mm)

03-03094
(97mm)

34



8310-001-0205

(®

- M12x110

1x
1x

)

1x —03-03105 (78mm

\d

M12x55

1x-M12

1x

PP
Y

1x—03-03102 (21,8mm)

o



H LOGOSOL

8310-001-0205

x—M10x25

x—M10

x—M10x30

x—M10

4 x — M8x40

4 x - M8

Spel

@%@

36



01-00560

AGREGAT PRADOTWORCZY

Aby rozpoczac¢ nastepny etap, potrzebne sa czesci
z paczek. 01-00560. Zalecamy utozenie wszystkich
elementow zigcznych na podktadce lub podobnym
podtozu, aby utatwi¢ wyszukiwanie srub.

W 4 x - M10x25

~\ 4x-M10
P

/

\/@} 78,5mm

w 2 x - M8x20

1x=M12x90 +M12

%

T\ 1x-M12

\J

2 x—M12x90 +M12

LJO

2x-M12

(T

0

Aby mozna byto zainstalowacé nowe funkcje
w szynie, nalezy zwolni¢ istniejace taczniki
poprzeczne, aby utatwi¢ instalacje nowych funkgiji.

37



38

H LOGOSOL

01-00718 AGREGAT SPALINOWY

3 x—=M12x100 +M12

2x-M12

®
®
Y

@W 1 x = M8x20
~\ 1x-M8
D




01-00560 fr”s—\gl PANEL STEROWANIA

OPERATOR
ARM

2 x—M8x20

1x=M12x100 +M12

OO

y

&

1x-M12

4 x —M6x16

I®

)\ 4 x - M6

@W 6 x — M8x14
<> N _
4x-M4
4x—-M4

Zaslepki w portach

Aby potaczy¢ zawory w pare, stalowa
zaslepka w porcie T:2 musi zostac
usunieta z zaworu 1. Odkre¢ stalowa
zaslepke (1) i odkre¢ korek carryover (2),
nastepnie ponownie zamontu;j stalowa
zaslepke w porcie T:2. Sprawdz, czy
wszystkie powierzchnie uszczelniajgce
sg czyste przed dokreceniem.

Zdejmij plastikowe ostony lakieru z
dzwigni.




H LOGOSOL

PODLACZENIE AGREGATU | PODLACZENIE PODWOJNE ZAWORU

Usun plastikowa zaslepke na pompie, zbiorniku i portach roboczych, gdziekolwiek zainstalujesz przewdd.
Rozmieszczenie funkcji na zaworze

v <1<k D
<a>

1

SUPPORT GRIP TOEBOARD
¥ 01-00584 01-00627 01-00556
) | |
> N N S —
T D@\ @)\
/ ; 1 3 5 7)) ——1
L
K . 04-00483
ey , ZAWOR 1 @
I :
— :
04-00530 (el) 2Yr—(4)y—(6)—(8
04-00575 (bensin)
04-00482
Agregat pradotwérczy Podtaczenie
01-00560 zaworow w pary
1x - 04-00439 (04-00530 w zestawie)
1x - 04-00444
(04-00483,
04-00482 w zestawie)




UWAGA! Jezeli tadowarka kitdd (8310-001-0205) nie jest uzywana,
porty 7 i 8 na zaworze 2 nalezy zatkac zaslepka stalowa 1/4”.

Rozmieszczenie funkcji na zaworze

940 o@¢ Oz

& '.'-.'.' .....

ROTATE TOEBOARD LOAD
01-00102 01-00584 8310-001-0205
I S

KT
w’i&ﬂb

| E— S

SN
1 3 5 7
[0 0 ©

- \\@ ZAWOR 2
1@ 2
2)i—(4 6 8

04-00530 (el)
04-00575 (bensin)

01-00718
1x - 04-00574

PRZEWODU

Podtaczenie

(04-00575
w zestawie) T/P agregatu
spalinowego

Agregat spalinowy posiada
szybkozigcza na P/T, zamontuj
szybkoztgcza do przewodow
pompy i zbiornika i podtacz

do agregatu spalinowego.
Podtgczenie do zawordw jest
takie samo dla obu agregatow.

Agregat spalinowy @ PODLACZENIE

41



H LOGOSOL

Naklejki

Umiesé naklejki funkgii
w odpowiednich miejscach

na panelu sterowania. OPi%‘,‘JOR (e
AN
N
oL

0C g

1x - 080-828-021-0070
Cog

©P%

LOAD

A
o4

TOEBOARD

7

SUPPORT

QST
<>

GRIP

PAKIET ZAWOROW § strona tioka

Sitowniki hydrauli
itowniki hydrauliczne m Ci)"

W celu utatwienia podtaczenia sitownikdw ’ Strona drqzka

hydraulicznych okreslamy potgczenia jako strona
ttoka i strona drgzka.

Podtaczenie sitownika
hydraulicznego

Logosol zaleca, aby przytacza ttokdw z sitownikow
hydraulicznych byly podtgczone po stronie ttoka pakietu

Zaworow.
D Strona
tloka

¥ Strona
drazka

42



Podtaczenie sitownikéw hydraulicznych

Zainstaluj przewody na cylindrze hydraulicznym. Zwrdcic
uwage na potozenie kazdego przewodu na sitowniku

i zaworze. Przewody podtaczone do strony ttokowe;j
sitownika powinny by¢ podtgczone do strony ttokowej
zaworu.Zwro¢ uwage na ilustracje pokazujaca,

z ktorej strony traka nalezy poprowadzi¢ przewody

dla poszczegolnych funkgiji.

0
0

Nastepnie wykonaj procedure na pozostatych funkcjach
zgodnie z ich odpowiednimi instrukcjami.

Przed rozpoczeciem pracy przy pierwszym uruchomieniu

maszyny nalezy dwukrotnie sprawdzi¢, czy wszystkie
potaczenia sg prawidtowo dokrecone.

Kat podtaczenia

llustracja pokazuje kat podfaczenia przewoddw
dla kazdej funkcji w widoku z gory.

01-00584

1x - 04-00539

Rozmieszczenie przewodu hydraulicznego

llustracja pokazuje, z ktorej strony torowiska y nalezy
poprowadzi¢ przewody dla poszczegdlnych funkcji.

Ostrzezenie! Ryzyko ran cietych. Nigdy
nie dotyka¢ przewodéw hydraulicznych
znajdujacych sie pod cisnieniem, olej

z przewodu cisnieniowego moze
przenikna¢ przez skére i spowodowac
powazne obrazenia ciata.

Nie wolno podnosic ani nie obstugiwac urzadzen
hydraulicznych podtaczonych do przewoddw
lub ztaczy.

Podczas prac montazowych i konserwacyjnych
nalezy ostroznie obchodzi¢ sie z przewodami
hydraulicznymi i ztgczami. Unikaj ostrych zagie¢
przewoddw hydraulicznych. Ostre zagiecia
spowoduja uszkodzenie przewoddw i zwigkszg
ryzyko wystgpienia awarii. Sprawdz, czy jest
wystarczajgca ilos¢ przewodu dla ruchu funkgii.

04-00538




H LOGOSOL 04-00535

GRIP

) . 04-00536
@ 01-00627 <—| | ﬂ' A
. v
<>

1x - 04-00441
1x - 04-00442




04-00481
ROTATE

A

v
A
° v

T
TOEBOARD

—
©
O

01-00584

(o]
=
1
o
Q
1
o

SN
NN
S
o o
Qe o
S <
o o




H LOGOSOL

01-00584 @ 2_A
, v
TOEBOARD

04-00478

@ 01-00604 @ y

LOAD

04-00472

04-00471

04-00470

X
(1/4” zaslepka)

(w zestawie

01-00766)
04-00470



PRZEWOD HYDRAULICZNY

Mocowanie przewodu 7 Agregat
hydraulicznego

Przewody hydrauliczne powinny by¢ zamocowane pod
fozem ktdd na ich drodze miedzy funkcjami a miejscem
manewrowania. Zabezpiecz przewody za pomoca
dostarczonych tasm napinajacych. Zachowaj starannosc¢
przy nacigganiu przewodow, staraj sie zminimalizowac

zwis przewoddw pomiedzy mocowaniami i upewnij sie,

ze nie sg one scisniete tak, ze mocowania powodujg zuzycie
przewodow.

Zawies$ i zamocuj nadwyzke przewodu pod platforma
robocza za pomoca tasm napinajgcych. (uwaga! dotyczy
tylko agregatu pradotwdérczego). Montaz platformy znajduje
sie na nastepne;j stronie.

W przypadku agregatéw spalinowych przewody

sg zabezpieczone pasami wzdtuz platformy agregatu.

Zamontuj ostone kabli na przewodach w czesci
znajdujacej sie ponizej zaworow.

@ 8 x — 04-00526

Przewody hydrauliczne powinny by¢ zamocowane
pod tozem ktdd na ich drodze miedzy funkcjami

a miejscem manewrowania. Uzywajgc
dostarczonych mocowan, pamietaj o rozciggnieciu
przewoddw, aby nie zwisaty w dét pomiedzy
mocowaniami i upewnij sie, ze nie sg scisniete
tak, ze mocowania powodujg zuzycie przewodow.

g 10x — M10x80
@ 10 x-M10

a7

Agregat spalinowy



H LOGOSOL

Miejsce manewrowania

Przewody hydrauliczne nalezy zabezpieczy¢ w drodze

na miejsce manewrowania. Uzyj dostarczonych mocowan,
zwracajgc uwage na zebranie przewoddéw w zgrabng wigzke
i upewniajac sie, ze nie sg one scisniete tak, ze mocowania
powoduja zuzycie przewoddw. Po zamontowaniu mocowan
przewoddw elastycznych przystgpi¢ do montazu podtogi nad
agregatem hydraulicznym. (Uwaga! Dotyczy tylko agregatu
pradotwoérczego).

@W 2 x - M12x25
@W 2 x - M12x90

€ oo P
w 4 x=M12x90 +M12 \/

@ 4x—-M12

Tasma chwytna
Aby uzyskac dobra przyczepnos¢ w miejscu
manewrowania, tasme chwytnag nalezy

zamontowac zgodnie z ilustracjg. Przytnij
paski i uzyj rekawic ochronnych podczas
mocowania paskow, aby unikngé zadrapan.

VL]

1 x-04-00528

Regulacja wspornika ktody

Kat nachylenia wspornikdw kiody jest regulowany. Celem jest
ustawienie kata 90 stopni w stosunku do tgcznika poprzecznego.
Poluzuj sruby mocujace wsporniki ktod do tgcznika. Nalezy zwrdécic
uwage, ze gorna sruba w kierunku srodka szyny powinna byc¢
poluzowana tylko bardzo niewiele. Nastepnie wyreguluj kat za
pomocy pokretta. Gdy uzyskany kat wynosi 90 stopni, dokre¢ sruby
mocujace i pokretto.

Regulacja tgcznika poprzecznego

Jesli wsporniki ktod po instalacji znajduja sie na réznych wysokosciach
wzgledem siebie, nalezy wyregulowac taczniki poprzeczne kidd.
To wiasnie dtugos¢ uktadu zawieszenia decyduje 0 wysokosci
wspornikow ktdd. Aby wyregulowac, nalezy poluzowac potaczenia
Srubowe tgcznikdw poprzecznych ktdd i wyregulowac te potaczenia
w podtuznych szczelinach tak, by wsporniki kiod byty na tym samym
poziomie. Nastepnie dokre¢ potaczenia sSrubowe.




REGULACJA

Regulacja naciggu taincucha

Wyreguluj naciag faricucha poprzez poluzowanie
Srub mocujgcych prowadnice, a nastepnie naciggnij
tancuch za pomocg tomu. Dokre¢ nastepnie Sruby.

Regulacja stopy tadowarki do ktéd

Aby tadowarka do kidd mogta pracowac, stopa musi

by¢ tak ustawiona, aby opierata sie na podfozu. Poluzuj
sruby i opus¢ stope w ddét, sprawdz kat nogi wzgledem
oznaczenia, nastepnie zamocuj stope.

Gdy noga dotyka najgtebszego
punktu na oznaczeniu, noga jest
pod katem prostym.

49




H LOGOSOL

PRZY PIERWSZYM URUCHOMIENIU

Ostrzezenie! Ryzyko pozaru. Olej hydrauliczny
jest tatwopalny, nie nalezy wykonywa¢ prac

o podwyzszonej temperaturze w poblizu
elementow i urzadzen hydraulicznych.

0

Ostrzezenie! Ryzyko przygniecenia.
Nie wolno przebywaé w obszarze roboczym,
gdy sitowniki hydrauliczne sg obcigzone.

AN
AN

Ostrzezenie! Ryzyko ran cietych. Nigdy
nie dotykaé przewodéw hydraulicznych
znajdujacych sie pod cisnieniem, olej

z przewodu cisnieniowego moze
przenikna¢ przez skére i spowodowac
powazne obrazenia ciata.

Ostrzezenie! Ryzyko poparzen. Przed
przystapieniem do pracy z agregatem

i przewodami hydraulicznymi nalezy
odczekadé, az sprzet ostygnie. Podczas
pracy z olejem hydraulicznym moze dojs¢
do powstania wysokiej temperatury.

0
0
0
0

Pierwsze uruchomienie

Po zakonczeniu montazu i przeprowadzeniu podtgczen sprawdz,
czy wszystkie zlgcza w maszynie sg prawidtowo dokrecone.
Nastepnie wlej olej do zbiornika.

Nastepnie uruchom pompe hydrauliczng i uruchom jedng funkcje
na raz, moze to zaja¢ troche czasu, aby olej wypetnit uktad i wydalit
powietrze. Umiesc¢ Scieke absorbujaca pod przytaczami kazdej
uruchamianej funkciji. Sprawdz szczelnos¢ ztaczy.

Moze byc¢ konieczne kilkukrotne napetnianie, zanim w catym uktadzie
pojawi sie olej. Dobrym pomystem jest sprawdzenie poziomu oleju

w zbiorniku pomiedzy kazdg wykonywang czynnoscia. Nalezy
uwazad, aby podczas napetniania przewoddw hydraulicznych

nie uruchomic¢ pustego zbiornika oleju. Jesli zbiornik jest pusty,

w ukfadzie bedzie duzo powietrza, a jego wydalenie zajmie wiecej
czasu niz to konieczne.

Jesli przy rozruchu nic sie nie dzieje z pompa, nalezy sprawdzic,
czy kotnierz pompy nie ma odwrdconej fazy.

50

Podczas prac montazowych i konserwacyjnych
nalezy ostroznie obchodzi¢ sie z przewodami
hydraulicznymi i zZtgczami. Unikaj ostrych zagie¢
przewoddw hydraulicznych. Ostre zagiecia
spowodujg uszkodzenie przewoddw i zwieksza
ryzyko wystagpienia awarii. Sprawdz, czy jest
wystarczajgca ilos¢ przewodu dla ruchu funkcii.

Nie wolno podnosi¢ ani obstugiwac urzadzen
hydraulicznych podtaczonych do przewoddéw
lub ztaczy.

Podczas pracy ze sprzetem nalezy zawsze
uzywac oleju hydraulicznego zalecanego przez
firme Logosol.

Zawsze wycieraj rozlany olej hydrauliczny
z produktu i miejsca pracy. Resztki oleju
hydraulicznego stwarzajg zagrozenie
poslizgniecia sie dla uzytkownikoéw.

Podczas pracy z maszyna nalezy zawsze
uzywac pod sprzetem absorbujacych Scierek.

Olej hydrauliczny

Olej hydrauliczny:
(ISO VG 32)




UZYTKOWANIE

Jesli funkcje sa podtaczone zgodnie z opisem, to funkcja
bedzie taka, jak na ilustracji ponizej.

4

SUPPORT

Sl

GRIP

<l

<>
GRIP

oa

1
TOEBOARD




H LOGOSOL

UZYTKOWANIE

4
““““

’’’’

0
“““
\

|||||

o4

TOEBOARD

©z Neaath

LOAD Hﬂ i;f
K

52



TRANSPORT

Transport maszyny

Jezeli maszyna jest wyposazona w zestaw przyczepy

i ma by¢ przewozona, nalezy sprawdzi¢, czy wszystko

na maszynie jest odpowiednio zamocowane. Przed
rozpoczeciem transportu nastepujgce funkcije hydrauliczne
muszg by¢ ustawione w potozeniu transportowym. Przed
transportem nalezy doktadnie sprawdzi¢, czy nie ma kolizji
miedzy funkcjami.

Pozycja transportowa ftadowarki ktéd

tadowarki ktéd muszg by¢ ustawione w potozeniu
transportowym, zanim trak bedzie mogt by¢ transportowany.
Zacznij od uruchomienia tadowarek w ich gérnej pozyciji,
wyjmij zawleczki ramion podnoszacych (1).

Nastepnie podnies stope tadowarki kidéd za pomocg

dzwigni hydraulicznej. Nastepnie zamocuj stope zawleczka
w ramieniu podnoszacym ktody (2). Zwrd¢ uwage, ze stopa
musi znajdowac sie w najwyzszym potozeniu w rowku
regulacyjnym.

0 Nalezy pamigtac, ze ramig napinajgce brzeszczot
w gtowicy tngcej musi by¢ ustawione tak,
aby uchwyt T byt rownolegly do szyn, aby uniknac
kolizji z tadowarka ktod w pozyciji transportowe;.

Pozycja transportowa wspornikow ktod

Wsporniki kiéd musza podczas transportu znajdowad
sie w najwyzszym potozeniu, w przeciwnym razie przeswit
bedzie zbyt maty i maszyna moze ulec uszkodzeniu.

Potozenie transportowe zacisku kiody

Zacisk ktody przed transportem musi zosta¢ umieszczony
w swoim najbardziej wewnetrznym potozeniu,
aby zmaksymalizowac przeswit.



H LOGOSOL

01-00627

ou dieg

12900-10

ou Bu

10019 dweyd 6o

anss| | “ou 199ys

95:€1 20-€0-L20C
ones 158

(Mw-) wnipaw
1-89.¢ OSI

526'99 o o
o jesouse
‘oN dieo) janssj uonduasaq |
z o] 19x0elg L| 9¥900-1L0 l
z juideddn| L 06S00-L0 ¢
z dweyo 607 Jepuljko |eyuozioH| || 8¥900-L0 €
) Alquesse dwei| || G2900-10| ¥
z Jeq [ejuosuoH|  Z| 0€.20-€0 S
z obewed| || 82900-10 9
z wbujeoelg L) 64900-L0 Z
] Auljemoq) | /$900-L0 8
i —
Sim— 2
uononpoud auesaid Jeye sebuey) Hr .wmwwmo b [4
anss| | anssj|
Sylewa aje
3 N lesn led pIO MoN
5 ; 7 ] T S

Sexonys sl s

54



01-00560

“ou n_.mm_i

0950040 ‘wIse Jun P
4N

E.l2l  1emod g aaeA TOSODO0T A

ZEE| EL-L0-1Z02 W | (3u-) winipaw % T—— 2o

BAPS 156 fa pamanay Kawwexd|  |-gorz oS! s @ “.Hrf_i...

liva 1) 01 “3E SSOUERNL -

ubizm JELRER EFELED 9 —.”w_mnn m.d\

‘oN duen) |anss| uonduasag [An ouuy :Mhh_

z ‘wse yoed Jlsmod| || ¥Zo00-b0] )

Z uue jopessdo| L) /1900-L0| g

z | CWSE SAEAl || F5O00-10[ €

Z CWsESAEA| || £5900-10] ¥

¥ Joold) || 8S¥00-E0] G

21 8°8 06*TLIN L LOF OS] S9N Malds|  § g

GA 88 ZLN ZEOF OSI NG I 8 L

q21 29 TLXOW S9N MRS £ 2

G213 9N NOW INN| - €] 6]

02} G 949 JsUsep| § at

a1 2 G NHIN NN # Ll

z adfojoud Jaye dn-uesfs pue anssi-dn

W esgar | F <

sued BufUspun uo sanss| man

1z
W |gz-coco| € €

Syieway

BNss| | anss|

Jasn | 91eqd Do maN

sopnelpAH p seuo Ajuo ssn)
S-S oy PSS OS]l
uognesy

Z 1#3ys uo weabep nano synepdy 255

#=od 3 g5od wpog suogoury gg oy |
s E9od Ao suogouny - sog \_
) “euendo f

55



H LOGOSOL

01-00556

ou n_.mm__

€2900°00 | p1e0ga0}

L

532811190 W)
PR TE L0
gy

[ anespdH TOSOO0T H

TTEl AT WNIN | () winspsws — 2 o8
B 15 ko pamEnEy A weEsg \-BOT OS] % " @ F
9ETTL 10} "20E SIDUERN0) -

Jubizm IEUEEN BEEe 5 —.“m_ﬁu m(q,
:mmm" uonduosag rfin "ouuYy :m_ﬂ
1 JsoaBog[ ) G8F00-20| )
Z OFSX0E@ ay| | WOE0-E0| &
I WE pJEOGa0]| | E8F00-20| €
EYoLUqUEld| € 0Z 94| ¥
0z vo$ buu Buluelsy| 7 G
LiE SONVHHIATIEENA H3IANOADINYHAAH L0 4810 | BZrO0O0-#0| 9
C JXGES| 1 BEBZO-E0| 4|
C Pt | B4BZO-E0| 8
ATUYSSIUENXSS| L|O0LX0LIN S9W| 6
Japinwisueld| | O JN9N| 0L

ATUyssjueNxas| || DZX0LW S9N

I 8«9l Jeseds| T 9Z6C0-£0

ATUYSSIUBNXSS| £ SEXOLWN S9N

Z pieog a0l | OFF00-+0
Bnss| | anss|
SHewsy Jasn | 21eq PO | man

MSIA P|QUIBSSY

oy AR 4] 5 A U S A A TR BCERR

main papojdicy




01-00584

LAY

57

‘ou des
¥8500-40 ZA Joddns o
4 Ly I
e[l BorouneipAH JOSOD0T
EZH) EDTHIEIE 53| (3w} wrpaw T 305
MES 5T o pamaEwE Ag wmesg L-B8T OS] e @ v
[T5a] 0} "J0E SS0UERNNL -
- Jubitzp EUEEN emizg| O F_m_ﬂw m<
lanss| uonduasaq A0 ouuy :Mu
£ wse spinb yoddns 607 Z LF900-10 W
. z WsE Jspulfa nespiy| ) EF900-L0| &
Z wse yoddns 6o g FFO00-L0| €
Z JUij JSISUED UCnoW) | 2290010l #
a
2
a
¥ “1apio ssuss-aud 10) ubissp paziundo 53 oﬁwwww b c
"£1900-10 At pade|dal 53 z €
Z¥900-10 PSIEPAN ##900-10 8 £FI00-10 '1#900-10 el
anss| | anss|
SYIeWS
3l tal 1asn | |eq pio | man

I P U ST e (g iy s U Bge U] B P |

0 L ] (k3 o0 s ol Aaim g pessi 40 "Ll g

48 Y L

S 00 ] A1 LI B0 L 0 AL s B

e e ] 0 LT S T L B SR 5 ) LD S BT S



H LOGOSOL

01-00644

“ou des
¥7900-10 wse e
(I yoddns 607 JOSOD0TH
- mEpe N
i P I L - e P
| EE o | == b eos v
“ou|
anss| uonduasaq Ao "ouuy way
£l pol yoddns 60| | SERZO-E0| 1
. 1 Jajol yoddns 607 Z GEBZO-E0| T
h = ajed sjbuew by | 9I8Z0-E0| €
g sieid sjbuen yag| | CIEZ0-E0] ¥
€ speid sbeyury) 7 FIBZ0-E0| G
) z JAUSISE] YUl joAld|  E OEBZ0-E0] 9
I UEYS Juj uonog| | EFBZ0-E0|  J|
I J97eds JUBWalIoIR) £EXa'ZHOLE| T CCBZ0-E0| 8
L Jaoeds wopoq woddns Bo| 7 ZFBE0-£0l  §
Z WW g=i@ ‘W | 1=7 "Ww g1@ ‘1sseds| 7 f9FL0-Hal adl
a 0Z4 6°0) OZX0LN SO4N 'MBIIS 184008 JunsislunaoD| 7| 0ZX0LN SO4W| L1
874 '8 ‘Noq s0eweD DELXOLN J8AN|  LIELX0LIN 48AN] Z1
874 88 ‘Noq sbewed gL IXDLN J8AN|  Z| LIX0LN J9AN| 1
qz4 'g'g ‘Moq ¥aH S/XBIN S| LPH G/XBIN S9N| I
| gz 'ISysem uleld giN g4d| 7| Wield 8N 84d| Gl
024 8 ‘00N JNGN SOUBY UM INN| - €| & DA JINGIN| 81
4z} 'g $5E]3 ‘DUl UOAU UIIM INU 4007 SN NOWT) | M0 SN WOl /1
e
a8

Lz

pajepdn BESZ0-E0 PUE 91820-E0 ‘SLEZ0-ED s3 |t v | 2
Syeway sesn | @eq wh_w,_ .w__..,wm_

AIEH 0 U BOH AR B (L0 LB I 0 U LD e i ke |

e
E
-
=
i
-4
| -
5
E
5
[
i
z
H
&
i
E
F
i
5

]
H

T g AD s e ' g chery [ L
oY A K PRI LA S L AR PR RN

gL ey Bewpa ) ke o 300

2
i
i
i
L
H
g
£
£
H
[
H
§
i
=
&
&
H
mw
[

58



01-00642

:ou dien
G828L-1190 ‘1BL
790010 wise apinb
Y S Hoddns 607 TOSODO0T H
9521 20-Z1-1202 I | (sjw-) wiipeuw |5 TS . Fost
anes jse :Aq pamainay :Aq umeiqg 1-89/2Z OSI % avous @w
889/ 0} "00B S80UEBIB|0} . MaIA papoldxg
RUTIEI ETE |essusd vl :o|B0g m<
¢ n .> . - -Oc
nssj uonduaseq |'AJo ouuy woy
14 WISe pjom awel} Uule|y l S¥100-20 3
L ‘wse apinb poddns 6o | 69200-10| 2
3 Jeoeds papeaiy | 3 02820-€0| €
9z} 8'8 0CX8IN 4S9 MaIdS| G 4
92} 8'8 9L XBIN 4SON M3Idg| ¢ S
924 6'0L GZXCLIN S9N MaRS| ¢ 9
924 8 8IN IN9JIN maJos| G A
9z} 8IN gdd 18ysep\ l 8
L 18jusdXy l €6¢€0-€0 6
MBIA POjqUIBSSY
pejepdn Gv00-20 s3 9 v | e
"0,620-€0 POPPY "t @nss! 0} pajepdn G100-20 S3 om.mﬁ.mo 4 €
uononpoud 1z
Ul 8|qUISSSe am jeym Joy “Ju Jed mau e spejy W gy 1oy € 14
onss| | anss|
SHIEWS
1 <] J9sn | aeg IO MON
B

8 T A 9

400 JuBLINYOP ey

d Aue 1oy pasn 1o "ed piiuy




H LOGOSOL

01-00644

ou dieg

vr300°10 | wse
z (1 1oddns bo

anss| | “ou j9ays

Z uelebaseysiy

95:01 60-€0-1202

S3| (yw-) wnipsw

10S0O01H

Josi

anes jse| Aq pemainey Aq umeiq 1-89.2 OSI
g 0} "00B SBOUBID|O] .
son 1BIOM |eusey ,mkmcm,og vl aleos M)\<
anssj uonduasaq ‘A1 ouHy ou
way|
€ poJ poddns 6o | 8€820-€0| |
| Jajjo) poddns 6o 2z 6£820€0 2
S ojeld ojfue by | 91820€0 ¢
S ojeid sjfuemy yo| | G1820-€0| ¥
€ ojeld sbexyur| 2 ¥1820€0 S
4 Jous)sey Ul J0Nd| 2 0£820-€0 9
| Weys ui wopog| | £¥820€0  /
! Jaoeds JuswaoIojuId) £8X8°ZXILP| T 22820€0 8
1 Jooeds woypog poddns Bo| gz Z¥820-€0 6
z WW g=Igy ‘Ww | |=] ‘Ww Z|@ ‘1ededs| g 19%10-4dl 0L
924 6°01 0ZX0LIN S9HIN ‘M3I0S }9%00S YuNsIBUN0D|  Z| 0ZX0LIN S94N| L1
924 8'8 ‘)0q abeled 0gLX0LN A9AIN] L ELXOLIN 49AIN| 2L
974 8'8 ‘)0q 8beled 0L LX0LN 4GAIN| 2/ LIXOLIN 48AIN| €L
9Z4 ‘g'8 ‘HOq XOH G/X8N S9N L BH G/X8IN SON| Pl
gz} ‘;eysem ule|d gN g49| | Uleld SN gdd| Gl
9z4 8 ‘0LIN JNQIN ‘oBuey UM INN| €| 8 ‘OLIN JN9IN| 91
gz} ‘g ssed ‘Bull UOJAU yum Inu %007 QN INOINTTL LIMO0T 8ININOINTL 2L

‘pajepdn 8€8Z0-€0 PUB 91.820-€0 ‘G1820-€0

s3a

34
02-10-S1

syeway

J9sn

8jeqd

anss| | enss|
PIO MON

8 T L

60



01-00672

LS

61

ou dregy
¢Lo00’L9. Q| T
-]t sasuen vonow 7OSO0D0T H
BNE8|[ oulE8UsS -
BZ90 E0-ET-EIE 53| (yw-) wnpsw T—— 2o
“BMES 15E] ko pamaaay A e \-BOLE OSI — @ _r.r_i.ﬁl.r..r_
28301 0} 308 SSCUEENDY -
B ufizy EUREN emuzo| O —.“.w_n.nu m{
"o
lBnss| uonduasaq 1Aan oUNY | oo
z ol jui uonow| € BEOEOED| |
Z adid yui uonow|  Z OE0EQ-ED| &
b Jadeds WaWadloR) £GXE'TXOLE| T ZTBTO-ED| €
! Jaaeds doj Jspulfio) ¥ PEBZO-ED| ¥
gz g°g “sbUeY ypum o4 %BH 0GX0LIN ASON|  B|0SX0LIN 4S9l| G|
0z ‘g ssefD “sOUey Uum INN OLIN WSJIN| OLINN OLIN WOJW| 9
GZ4 g'g ‘Yoq sbeweD QLLx0LN JAAN|  TILEXOLIN A8AN 4]
L]
(o] LI
i o / ® 5
[bappe 53 - 3 [
SMaUIDS aIol “pajepdn REOE0-E0 PUB 9E0E0-E0 nE-E0-en
anss] | anss|
SHIElUS,
HIEWSY Jasn | 8led plo | MeN

JuSWEal) SIEUNS ON
BUETNEEN ST

usyouq sabps dieys
:al0N

r/—.

ko a0

A AP USRS B 0 (LR K DA U By 5 L B I

L 1 4Gk 0 D4 Bl AL1B 10 P8 10 e Dy

T T T T ] T g



H LOGOSOL

01-00634

‘ol n_.mm_i

¥€900-10

¥ (L) b

NS U lRNS

Alquiasse
we Buigejoy

EERIE R

[ P

i umpfamyn

10S0O01H

EFIPL DL-S0-LZ0E SW| (w-) wripsw : EE]
SRS ] i pamanay A umes L-BGST 051 s @ _.._.\fJiL:._
FLLEF 10} "D08 SEOUBESHY -
Juitzr EUSER EEE 5 —.”m_ﬂ.u .m d«
ElER]] uondulsaq |"Aio oy
GIEQLN MaRsXaH| 1| GAXDEN SO
OLWINU¥IOT| || QLN INU Y007
¥ WUE JOJeI0Y| | E9¥00-Z0)
S WG] WIYS pIOMS| 7 5697060
b 00Z-02/09 HdH 810 | BEFO0-¥0
¥ Jadeds BpUIAD| T £68Z0-£0)
il 8'7xgl Jadedg| 1 ¥6aC0-£0)
¥ JASEE| ) B868Z0-E0)
b V988Z0L JUVE JODSLEWN SHNEIRAY Jwd| | 9EF00-¥0)
b wonswey s-zi-aLi-deyods| 1 LEFO0-¥0)
inuabued| g 0L NS
1269 NIQ 459N Mauossbueld| | 0LX0LA 4S9
mMansxsH| €| O0EXCLN SO
inuabued| ¢ LN NS
MasxsH|  Z| OLLX0 LN S9N
BUSEM| Z 01 849
Z “wsE (s1E0)) Jojelod Bo| ) L4700-%0)
€ IXGEE| 1 B848Z0-£0)
T4
£ dfjojold SW |zena|
uopanpoud [BUaS 210jaq AS) MBN SW _H.mw.@o s
anss| | anss|
SYIELUD e
H =] 1350 1eq Do | meN

62



01-00692

LAY

‘ou dees
26900740, (ure T
. — i .___u _H yo+ploms+aljassed)
(R s 10SOD0TH
SE¥L DL-S0HZ0E S| (3w-) wipsw R 208
anES e ki pEmaE A sy \-BOCE OSI — @ _.1_...;!1\11_
SE09 0l 39 SEOUERSN] -
- Jubrzm IEUEN ERUD 5 _.".w_ﬂ 5 m.dx.
[Bnss| uonduasaq A1 “oury EM“
L(1001 8 10§ syull £5 bS] WeYD) 671-1-891 -swonswey| | SEPOO-¥0 L
- € Lo0lg-legaping| | 96820-€0] &
- b L0048 Aguissse S)8SSED J0jEj0l JNEIpAH| | £G000-L0[  E
L 0E-6Z1-1-89) ') ‘0f Ju yuejsbulddoy yey swonswiey| | FOG00-F0l
a
2
a
anss| | anss|
SYIELL,
1| H 1ssn | 81eq pio | meN

JUSWIEST) SIELNS ON
RUETTEENERTII TS

usyolq sabps dieyg
13joN

¥ 1) ] 104 AT L) 593 L0 WAL ) BT

AP0 LGOI B L% 1A ) 50 AL Bq8 1 8 pen 1
o

»
i
T

3 P BT

H
¥
5
i
=
E
L
EE
i
£
£
H
[
i
E
i
H

E

-+

7

g

i
e:
:

63



H LOGOSOL

01-00604

W | AN

“ou degy

#0900-10

O sttt (011010}

58 2Rl 150 #L

PR G L5 JUSWESL S2EUNS ON

7 uatam

BUEINCEN R T T

m uayolq sabpa dieys

o1

} 3081 .
= B.mnm.umw,mnﬁ. ko pamEnEy kg _...MH—“ ﬂx_.”.._num”___w_uhm.r" % ] @ _'g BN
" 10} 30 SEOUENG] -
B = ubiiam VRN =) O —.”m_ﬂ.u m.d\
. . ‘ou
anss|| uonduzsaq | -Ap ouny | an
g flgqwssse pjam ule Guipeo| 6o L 0Lp00-20 L
E fd (Algw=sse plam) WEsY UoIsio || L Z28¥00-20 Z|
€ fquwssse 10} Buipeo| 6o L LEF00-20| £]
¥ (uswysene jiel) Guipeo| 6o L Z.¥00-20 b§
£ (#X0z) Jooedg) 3 ¥B0E0-E0 G
Z (2x/g) 180edg)] L Z0LED-E0 9
Z (Z1¥5g) Jeaeds L GOLED-E0 4|
L (S00Z-0t/E9 WA “10969/5990 10s0007) ¥3ENL L £9500-#0) g
inuabue|4 € ZHA JWOIN 5]
J LZ69 NIQ S0 massasbue)y M GSXTLIN JSON] 0L
nusbuerd| 0L O JNON] L
Malsxay L OELXELN S9N EH
MalisxaH F| DZXOLWN S9N €L
(81LAN) £1.0% OSI ZLIN INuxay P|SI LN INUXEH]  FL
7 (8LAN) L10¥ OS] 0BXZ LN MB1ISxaH | TN MeIdsxeH| Gl
LZ6S NI JS9IN Maussbue|4 F|DEXOLIN 4S9 91
LZ69 NI S9N masdsabue|y Z|SEX0LN 4S9 L1
JBUSEAN ¥ 0L 9449 g4
E JBUSEAN g 2l g48| &Y
MaIsKaH L OLLXZLN S
9 (ssE2 J8Wm) Jswni-6o7 L ZO6Z0-E0[ 1
Bus) uld) WWge X 57 S|puey Yum uld (4M0EL5757) duery Zl ega00+0l 77
a
¢ diojoiy s |00z | e
¥ 1 L¥#D0-20 10 SSaaIY psbueyd SN omrmw.o_ € ¥
‘uonanpold [eUss o) 85ES(3) 210jaq Al MaN SH |z .%.3 t g
anss| | anss|
Sylelusy J=sn | Sied po | men
T T T T ] T T T 13 T T T T T

64



eqs/L=d 7
/| ZL =10

leqgyL =d
U/ 6 =0
(dZ-ZHOS-A00F/0E2) M € = 3 7

SCHEMAT
HYDRAULICZNY

ded ,_w>>0n_:

BR A R R AR
=] =il = I =N ={N=1=
i _Lﬁ K] B &

65



H LOGOSOL

DIAGNOSTYKA PROBLEMOW

PROBLEM/OBJAW

PRAWDOPODOBNA PRZYCZYNA

ROZWIAZANIE

Nic sie nie dzieje po wiaczeniu dzwigni

Niski poziom oleju w zbiorniku
Przepalit sie bezpiecznik
Nieprawidtowe podtgczenie przewodu do zaworu

Silnik pompy pracuje w ztym kierunku (silnik
odwracajacy faze)

Sprawd?Z poziom oleju i w razie potrzeby uzupetnij olej
Sprawd? bezpieczniki w skrzynce bezpiecznikowej
Sprawdz, czy wykonane podtaczenie jest zgodne

z instrukcja.

Odwrd¢ faze silnika w glowicy sprzegu.

Pompa nie uruchamia sie po wigczeniu zasilania

Przepality sie bezpieczniki
Zfacze nie jest zamontowane prawidtowo

Sprawd? bezpieczniki
sprawdz ztacze

Wyciek oleju z maszyny

Sprawdz, czy nieszczelny potaczenie jest dokrecone
Sprawdz przewody pod katem wyciekow

Dokre¢ luzne ztacza
Wymien uszkodzone przewody

Jedna lub wigcej funkgji jest postrzegana
jako ostabiona.

Niski poziom oleju w zbiorniku
Wyciek w uktadzie

Powietrze w uktadzie

Uszkodzony sitownik hydrauliczny

Sprawd? poziom oleju w zbiorniku

Dokre¢ luzne ztacza

Wymien uszkodzone przewody

Uruchamiaj kolejno funkcje, az powietrze zostanie
wypchnigte z uktadu do zbiornika

Wysun ttoczysko do pofozenia koricowego, wytgcz
maszyne. Jesli ttok bardzo sig $lizga, uszczelka

i prowadnica tloka moga by¢ uszkodzone.

Funkcje poruszajg sie w sposob szarpany

Niski poziom oleju w zbiorniku
Wyciek w ukfadzie
Powietrze w ukfadzie

Sprawd? poziom oleju w zbiorniku

Dokre¢ luzne ztacza

Wymien uszkodzone przewody

Uruchamiaj kolejno funkcje, az powietrze zostanie
wypchniete z uktadu do zbiornika

Przecigte bloki nie sg o0 wasciwym kacie

Niewyregulowane wsporniki kfody
Trak nie jest wyregulowany

Wyreguluj wsporniki kfody prostopadle do torowiska
Sprawd?, czy kolejnos¢ regulacji jest zgodna
7 instrukcja obstugi traku

66



67



EuroTest’

CEE

Deklaracja zgodnosci

Zgodnie z dyrektywg 2006/42/WE, zatgcznik 2A

Logosol AB
Arkivwéagen 6
871 53 Harndsand

niniejszym oswiadcza, ze maszyna Logosol
B1001 Hydraulic

jest wyprodukowana zgodnie z:
dyrektywa maszynowag 2006/42/WE,
dyrektywg EMC 2014/30/UE

i jest wyprodukowana zgodnie z nastepujacymi
normami zharmonizowanymi:

EN ISO 12100:2010, EN 60204-1:2018,

EN 50370-1:2005, EN 50370-2:2003.
Harndésand, 30.01.2026 r.

220

Robert Berglund, dyrektor generalny

HLOGOSOL

Arkivvagen 6, SE-871 53 Hdrndsand
+46 (0)611-182 85 | info@logosol.com | www.logosol.com



